
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                      

                     Wydział Organizacyjno-Prawny 

                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 071 39 74 200   fax 071 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 
0, 
0*0  

+0++,+ 

 
 

Wrocław , dnia 12 września  2012 r. 
  zam.publ.42/2012 

 

DOZ/EZ/Z.P.42/2540/6/2012 
 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

przetarg nieograniczony na usługę wynajmu sali konferencyjnej, usługę gastronomiczną i hotelarską podczas 

konferencji w Legnicy organizowanej przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy – II postępowanie. 
 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 282902 - 2012r.  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 74 88-66-500, faks 74 88-66-509. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na usługę 

wynajmu sali konferencyjnej, usługę gastronomiczną i hotelarską podczas konferencji w Legnicy 
organizowanej przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy - II postępowanie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wynajem sali konferencyjnej 
wyposażonej w niezbędne zaplecze techniczne oraz zapewnienie usługi gastronomicznej i hotelarskiej 

podczas konferencji w Legnicy pt: Wyzwania stojące przed poradnictwem zawodowym w kontekście 
przemian społecznych organizowanej przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.22.00.00-9, 55.00.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Łukasz Sękowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą HYDROCO., Gliwicka 15, 59-220 
Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9756,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7620,00  

 Oferta z najniższą ceną: 7620,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11900,00  

 Waluta: PLN.  

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


